



# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

SISPREM - SISTEMA DE PREVIDENCIA MUNICIPAL

Cnpj: 92.913.581/0001-70

Emissor: ANDRÉ LUIS B RASCH

Página: 1 de 1

Emissão: 23/06/2021 às 12:17

## Dados da licitação

<b>Edital:</b>	4/394	<b>Situação:</b>	ADJUDICADA
<b>Descrição:</b>	DISPENSA DE LICITAÇÃO PARA AQUISIÇÃO DE TONER, RECARGA DE TONER COM	<b>Percentual:</b>	0,00%
<b>Modalidade:</b>	DISPENSA	<b>Data emissão:</b>	23/06/2021
<b>Tipo:</b>	MENOR PREÇO POR ITEM	<b>Data abertura:</b>	23/06/2021 12:00:00

## Histórico da homologação

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente resolve HOMOLOGAR, às empresas conforme quadro de Resultado da Homologação.

Dispensa de licitação para aquisição de toner, recarga de toner com troca de chip e aquisição de cilindros.

## Resultado da homologação

Proponente vencedor				Documento	
Item	Descrição do item	Unidade	Quantidade	Valor unitário	Valor total
PQ COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA DE COPIADORAS				92.270.834/0001-35	
1	TONER HP CF28A 80A LASERJET PRO 400 (M401N) TONER ORIGINAL IMPRESSORA HP LASERJET PRO 400 M401N	UN	10,00	249,5000	2.495,00
2	TONER HP26A CF28A (HP LASERJET PRO M402DNE) TONER ORIGINAL IMPRESSORA HP LASERJET PRO M402DNE	UN	4,00	275,0000	1.100,00
3	TONER HP ORIGINAL Q2612A PRETO (LASERJET SERIE 1010) TONER ORIGINAL IMPRESSORA HP LASERJET SÉRIE 1010	UN	2,00	195,0000	390,00
4	TONER BROTHER TN-3382 81 DCP 8157 DN TONER ORIGINAL IMPRESSORA BROTHER 8157 DCP-8157DN	UN	4,00	349,0000	1.396,00
13	CILINDRO PARA IMPRESSORA BROTHER 8157 DCP - 8157DN IMPRESSORA BROTHER 8157 DCP-8157DN	UN	4,00	235,0000	940,00
<b>Valor total homologado para o proponente R\$ 6.321,00</b>					

ANA PAULA PANKRATZ INFORMÁTICA - ME				10.435.462/0001-95	
5	TONER ORIGINAL LEXMARK 56F4000 PRETO 27013 (MS421DN) TONER ORIGINAL IMPRESSORA LEXMARK MS421DN	UN	8,00	520,0000	4.160,00
7	RECARGA DE TONER IMPRESSORA HP LASERJET PRO M402DNE COM TROCA DE CHIP TONER IMPRESSORA HP LASERJET PRO M402DNE	UN	6,00	35,0000	210,00
8	RECARGA DE TONER IMPRESSORA HP LASERJET SÉRIE 1010 COM TROCA DE CHIP TONER IMPRESSORA HP LASERJET SÉRIE 1010	UN	4,00	25,0000	100,00
9	RECARGA DE TONER IMPRESSORA BROTHER 8157 DCP-8157DN COM TROCA DE CHIP TONER IMPRESSORA BROTHER 8157 DCP-8157DN	UN	6,00	34,0000	204,00
10	CILINDRO PARA IMPRESSORA HP LASERJET PRO 400M401N IMPRESSORA HP LASERJET PRO 400 M401N	UN	2,00	45,0000	90,00
11	CILINDRO PARA IMPRESSORA HP LASERJET PRO M402 DNE IMPRESSORA HP LASERJET PRO M402DNE	UN	2,00	50,0000	100,00
12	CILINDRO PARA IMPRESSORA HP LASERJET SERIE 1010 IMPRESSORA HP LASERJET SÉRIE 1010	UN	1,00	26,0000	26,00
6	RECARGA DE ONER IMPRESSORA HP LASERJET PRO 400 M401N COM TROCA DE CHIP TONER IMPRESSORA HP LASERJET PRO 400 M401N	UN	20,00	30,0000	600,00
14	CILINDRO PARA IMPRESSORA LEXMARK MS421DN IMPRESSORA LEXMARK MS421DN	UN	4,00	551,0000	2.204,00
<b>Valor total homologado para o proponente R\$ 7.694,00</b>					

## Reservado ao responsável pela homologação

- ( ) Homologo  
( ) Revogo  
( ) Anulo

Termo de homologação efetuado em \_\_\_/\_\_\_/\_\_\_\_\_

**SANTANA DO LIVRAMENTO, QUARTA-FEIRA, 23 DE JUNHO DE 2021.**